
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 039
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Langen 7 12:2 31:11 63:31 480:334
2 TC Gründau II 7 11:3 34:8 72:19 507:265
3 Ronneburger TC 7 10:4 26:16 59:38 452:362
4 TC Mittelbuchen 7 9:5 23:19 49:43 396:394
5 TS Klein-Krotzenburg 7 5:9 14:28 34:59 335:438
6 TC Martinsee Heusenst. 7 4:10 15:27 35:58 365:443
7 TC Freigericht 7 4:10 15:27 33:58 315:448
8 TC Hasselroth 7 1:13 10:32 27:66 294:460

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Mittelbuchen
TS Klein-Krotzenburg
TK Langen
TC Gründau II

TC Martinsee Heusenst.
TC Hasselroth
Ronneburger TC
TC Freigericht

4:2
4:2
4:2
6:0

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Martinsee Heusenst.
Ronneburger TC
TK Langen
TC Hasselroth

TC Gründau II
TS Klein-Krotzenburg
TC Mittelbuchen
TC Freigericht

1:5
3:3
3:3
2:4

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
TC Martinsee Heusenst.
TC Freigericht
TC Gründau II

TK Langen
TC Hasselroth
TC Mittelbuchen
Ronneburger TC

1:5
4:2
2:4
2:4

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Langen
TC Freigericht
TC Mittelbuchen
Ronneburger TC

TC Gründau II
TC Martinsee Heusenst.
TS Klein-Krotzenburg
TC Hasselroth

3:3
5:1
6:0
5:1

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Ronneburger TC
TC Hasselroth
TC Gründau II
TS Klein-Krotzenburg

TC Martinsee Heusenst.
TK Langen
TC Mittelbuchen
TC Freigericht

5:1
0:6
6:0
4:2

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hasselroth
TC Martinsee Heusenst.
Ronneburger TC
TK Langen

TC Gründau II
TS Klein-Krotzenburg
TC Mittelbuchen
TC Freigericht

0:6
4:2
3:3
6:0

So. 12.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Martinsee Heusenst.
TC Gründau II
TC Mittelbuchen
TC Freigericht

TK Langen
TS Klein-Krotzenburg
TC Hasselroth
Ronneburger TC

2:4
6:0
3:3
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 23.01.2026 20:25 | Seite 1


