

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 039

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TK Langen	7	12:2	31:11	63:31	480:334
2	TC Gründau II	7	11:3	34:8	72:19	507:265
3	Ronneburger TC	7	10:4	26:16	59:38	452:362
4	TC Mittelbuchen	7	9:5	23:19	49:43	396:394
5	TS Klein-Krotzenburg	7	5:9	14:28	34:59	335:438
6	TC Martinsee Heusenst.	7	4:10	15:27	35:58	365:443
7	TC Freigericht	7	4:10	15:27	33:58	315:448
▼ 8	TC Hasselroth	7	1:13	10:32	27:66	294:460

Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.05.2015 09:00	TC Mittelbuchen	TC Martinsee Heusenst.	4:2
	09:00 TS Klein-Krotzenburg	TC Hasselroth	4:2
	09:00 TK Langen	Ronneburger TC	4:2
	14:00 TC Gründau II	TC Freigericht	6:0
So. 31.05.2015 09:00	TC Martinsee Heusenst.	TC Gründau II	1:5
	09:00 Ronneburger TC	TS Klein-Krotzenburg	3:3
	09:00 TK Langen	TC Mittelbuchen	3:3
	09:00 TC Hasselroth	TC Freigericht	2:4
So. 14.06.2015 09:00	TS Klein-Krotzenburg	TK Langen	1:5
	09:00 TC Martinsee Heusenst.	TC Hasselroth	4:2
	09:00 TC Freigericht	TC Mittelbuchen	2:4
	14:00 TC Gründau II	Ronneburger TC	2:4
So. 21.06.2015 09:00	TK Langen	TC Gründau II	3:3
	09:00 TC Freigericht	TC Martinsee Heusenst.	5:1
	09:00 TC Mittelbuchen	TS Klein-Krotzenburg	6:0
	09:00 Ronneburger TC	TC Hasselroth	5:1
So. 28.06.2015 09:00	Ronneburger TC	TC Martinsee Heusenst.	5:1
	09:00 TC Hasselroth	TK Langen	0:6
	09:00 TC Gründau II	TC Mittelbuchen	6:0
	09:00 TS Klein-Krotzenburg	TC Freigericht	4:2
So. 05.07.2015 09:00	TC Hasselroth	TC Gründau II	0:6
	09:00 TC Martinsee Heusenst.	TS Klein-Krotzenburg	4:2
	09:00 Ronneburger TC	TC Mittelbuchen	3:3
	09:00 TK Langen	TC Freigericht	6:0
So. 12.07.2015 09:00	TC Martinsee Heusenst.	TK Langen	2:4
	09:00 TC Gründau II	TS Klein-Krotzenburg	6:0
	09:00 TC Mittelbuchen	TC Hasselroth	3:3
	09:00 TC Freigericht	Ronneburger TC	2:4